

Žádost o poskytnutí informace

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Žadatel:

.....
u fyzické osoby jméno a příjmení, u právnické osoby název společnosti

Adresa:

.....
u právnické osoby sídlo

Telefon:

.....

E-mail:

.....

Charakteristika žádosti:

.....

.....

.....

.....

Způsob předání informace :

- zaslat poštou
- zaslat e-mailem
- bude vyzvednuto osobně

.....
podpis

Za školu převzal:

.....

Dne:

.....

Vážení žadatelé,

v zájmu řádného a urychleného vyřízení Vaší žádosti si Vás dovoluujeme požádat, abyste svoji žádost formulovali stručně, srozumitelně a výstižně. Z Vaší žádosti musí být zřejmé, jaká informace je požadována.

Děkujeme za pochopení.

Sazebník úhrad nákladů vynaložených v souvislosti s poskytováním informací

(podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím)

Úhrada za odeslání informace na adresu udanou žadatelem Druh zásilky	Do hmotnosti / cena v Kč				
	50 g	100 g	500 g	1 kg	2 kg
Obyčejné psaní - standard ¹⁾	10,-				
Obyčejné psaní ²⁾	12,-	14,-	18,-	24,-	
Doporučená zásilka – standard ¹⁾	26,-				
Doporučená zásilka ³⁾	30,-	34,-	37,-	43,-	49,-
Obyčejný balík ⁴⁾					43,-

- 1) Obálka nebo nesložený kartónový lístek, pravoúhlého tvaru, s rozměry max. 23,1 x 16,4 x 0,5 cm
- 2) Délka nesmí přesahovat 35,3 cm a šířka 25 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 2 cm
- 3) Délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 5 cm
- 4) Největší rozměr zásilky nesmí přesáhnout 240 cm a součet všech jejích tří rozměrů 300 cm